Simeon & Levi fratres, vasa furoris ex natura sua. In arcanum eorum haud ingressa est anima mea, & in coetu illorum non decidi ex gloria mea; nam in furore suo peremerunt viros, & in ira sua confulverunt murum. Maledictus furor eorum, quoniam nimis vehemens est, & ira eorum quia pessima est: dividam eos in Israel, & dispergam eos in Israel. Juda, te laudabunt fratres tui: manus tua super cervicem hostium tuorum, adorent te filii patris tui. Catulus & leonis Juda, de cade filii mi ascendisti: genuflexit & accubuit ceo leo, & ut catulus leonis, & quis excitabit eum? Non deficiet princeps tuus, & dux tuus super cervicem inimicorum tuorum, ad preadam tuam, & dux de femore tuo super cervicem inimicorum tuorum, donec veniat is cuius illud est, & ipse expectabunt gentes. Alligabit vitum ad vineam suam, & palmitem filium asine sue dealbabit vino vestimentum suum, & sanguine uvaram operimentum suum. Rutilantiores sunt oculi ejus viri, & candidiores dentes ejus lacte. Zabulon ad litura marium habitabit, & ipsemet super pulchritudinem navium, & terminus ejus usque ad Sidonem. Issachar vir gigas accubans inter semitas, Et videns habitationem suam esse pulchram, & terram suam bonam, inclinavit humerum suum servituti, & factus est sub tributo. Dan judicabit populum suum, quemadmodum alia ex tribubus Israel. Erat Dan ferpens qui est secus viam, & basiliscus qui est prope semitas, mordens equum in calcaneo ejus, & proflernens equitem ejus retrorsum. Saltem tuam expectavi Domine. Gad inter cuncum egredietur, ipseque trahet calcaneum.

Simeon & Levi fratres, vasa furoris ex natura sua. In arcanum eorum haud ingressa est anima mea, & in coetu illorum non decidi ex gloria mea; nam in furore suo peremerunt viros, & in ira sua confulverunt murum. Maledictus furor eorum, quoniam nimis vehemens est, & ira eorum quia pessima est: dividam eos in Israel, & dispergam eos in Israel. Juda, te laudabunt fratres tui: manus tua super cervicem hostium tuorum, adorent te filii patris tui. Catulus & leonis Juda, de cade filii mi ascendisti: genuflexit & accubuit ceo leo, & ut catulus leonis, & quis excitabit eum? Non deficiet princeps tuus, & dux tuus super cervicem inimicorum tuorum, ad preadam tuam, & dux de femore tuo super cervicem inimicorum tuorum, donec veniat is cuius illud est, & ipse expectabunt gentes. Alligabit vitum ad vineam suam, & palmitem filium asine sue dealbabit vino vestimentum suum, & sanguine uvaram operimentum suum. Rutilantiores sunt oculi ejus viri, & candidiores dentes ejus lacte. Zabulon ad litura marium habitabit, & ipsemet super pulchritudinem navium, & terminus ejus usque ad Sidonem. Issachar vir gigas accubans inter semitas, Et videns habitationem suam esse pulchram, & terram suam bonam, inclinavit humerum suum servituti, & factus est sub tributo. Dan judicabit populum suum, quemadmodum alia ex tribubus Israel. Erat Dan ferpens qui est secus viam, & basiliscus qui est prope semitas, mordens equum in calcaneo ejus, & proflernens equitem ejus retrorsum. Saltem tuam expectavi Domine. Gad inter cuncum egredietur, ipseque trahet calcaneum.